

## **C.M.A Holding ApS**

Koralvej 5  
3630 Jægerspris  
CVR-nr. 38278762

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Mide-Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

C.M.A Holding ApS

Koralvej 5

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 38278762

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Christian Mide-Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.500.989 kr., hvilket er som forventet som følge af salg af kapitalandele i året.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(80.000)</u>	<u>(12.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(80.000)</u></b>	<b><u>(12.500)</u></b>
Andre finansielle indtægter	2	9.673.700	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(61.463)</u>	<u>(48.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>9.532.237</u></b>	<b><u>(60.500)</u></b>
Skat af årets resultat		<u>(31.248)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.500.989</u></b>	<b><u>(60.500)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9.500.989</u>	<u>(60.500)</u>
		<b><u>9.500.989</u></b>	<b><u>(60.500)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/2017 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.000	1.200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>86.000</b>	<b>1.200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>86.000</b>	<b>1.200.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat		21.728	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.728</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.693.181</b>	<b>43.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.714.909</b>	<b>43.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.800.909</b>	<b>1.243.750</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.440.489	(60.500)
<b>Egenkapital</b>		<b>9.490.489</b>	<b>(10.500)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.297.920	1.248.000
Anden gæld		12.500	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.310.420</b>	<b>1.254.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.310.420</b>	<b>1.254.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.800.909</b>	<b>1.243.750</b>
Personaleomkostninger	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(60.500)	(10.500)
Årets resultat	0	9.500.989	9.500.989
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>9.440.489</b>	<b>9.490.489</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af udbytte fra kapitalandele og avance ved salg af kapitalandele i året.

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.200.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	<u>(1.114.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>86.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>86.000</b></u>

### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Christian Mide-Andersen, Jægerspris, ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
